
Obec Jindřichovice

Obecně závazná vyhláška Obce Jindřichovice č. 2/2004,
 o použití koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí.

Zastupitelstvo Obce Jindřichovice podle § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb.,
o  obcích  (obecní  zřízení)  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  v souladu  se  zákonem  ČNR
č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitosti   r o z h o d l o   dne 26.02.2004 vydat tuto obecně
závaznou vyhlášku.

Čl. 1

Podle  §  6  odst.  4  písm.  b)  zákona  č.  338/1992  Sb.,  o  dani  z nemovitosti  se  u
nezastavěných  stavebních  pozemků,  umístěných  v níže  uvedených  částech  obce  stanoví
koeficient pro násobení sazby daně takto:
Pro Obec Jindřichovice i osadu Háj včetně dalších katastrů obce náležejících do správy Obce
Jindřichovice  se  stanoví  koeficient  násobku  0,6.  Pro  přiřazení  koeficientu  k obcím  je
rozhodný počet obyvatel podle posledního sčítání lidu.

Čl. 2

Podle § 11 odst. 3 písm. a) zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitosti se u staveb
obytných  domů  a  ostatních  staveb  tvořících  příslušenství  k obytným domům umístěných
v níže uvedených částech obce stanoví koeficient pro výpočet výsledné sazby daně takto:
Pro Obec Jindřichovice i osadu Háj včetně dalších katastrů obce se stanoví koeficient násobku
0,6.

Čl. 3

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 27.05.2004.

Zároveň se tímto dnem ruší obecně závazná vyhláška o použití nižšího koeficientu pro
výpočet daně z nemovitosti ze dne 01.01.1993.

…………………….. …………………….
Irena Lechanová Anna Polívková
místostarostka  Obce starostka Obce

Vyvěšeno na úřední desce dne: 14.04.2004
Sejmuto z úřední desky dne: 27.05.2004


